
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 39 
 

                                 «02» սեպտեմբերի  2014  թվական              քաղաք Մարալիկ                                                           
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ  ՀԱՃԱԽՈՂ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻ ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ 

ԾՆՈՂԱԿԱՆ ՄՈՒԾՈՒՄՆԵՐԸ  ԶԵՂՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Հաշվի առնելով Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի 
համայնքային  նախադպրոցական հիմնարկի տնօրենի դիմումը, նկատի ունենալով   
նախադպրոցական հիմնարկ   հաճախող երեխաների սոցիալական վիճակը և ելնելով 
մատաղ սերնդի գեղագիտական դաստիարակության զարգացման շահերից, 
ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16 հոդվածի 5 կետի դրույթներով 
 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային 
համայնքի ավագանին որոշում է. 

 
Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի 

համայնքային նախադպրոցական հիմնարկ հաճախող 2014 թվականի ծնողական 
մուծումները զեղչվող երեխաների  ցանկը` համաձայն  հավելվածի: 

 
 
 

 

     ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`  Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

ԻՍԿԱԿԱՆԻ ՀԵՏ ՃԻՇՏ Է. 

 
 
ք. Մարալիկ 
 02 սեպտեմբերի 2014 թվական 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

ՀԱՎԵԼՎԱԾ   

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2014  ԹՎԱԿԱՆԻ ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2-Ի ԹԻՎ 39 ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

ՑԱՆԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 

ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ  ՀԱՃԱԽՈՂ 2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԾՆՈՂԱԿԱՆ 

ՄՈՒԾՈՒՄՆԵՐԻՑ ԱԶԱՏՎՈՂ ԵՎ ԶԵՂՉՎՈՂ ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ 

 

Հ/Հ Անուն, ազգանուն 
Սոցիալական 

վիճակը 
 

1 Սադոյան Սուրեն Կարենի 
ընտանիքից 2 

երեխա 
50 % 

2 Ավդալյան Վարուժան Գագիկի 
ընտանիքից 2 

երեխա 
50 % 

3 Պետրոսյան Մանվել 
ընտանիքից 2 

երեխա 
50 % 

4 Դանիելյան Տատյանա Վարդանի 
ընտանիքից 2 

երեխա 
50 % 

5 Մխիթարյան Սերյոժա Կարենի 
ընտանիքից 2 

երեխա 
100 % 

6 Խաչատրյան Գագիկ Պետրոսի 
ընտանիքից 2 

երեխա 
50 % 

7 Դարբինյան Անահիտ Գրիգորի սոց. անապահով 50 % 

8 Հարությունյան Տիգրան Մաթևոսի միայնակ մայր 50 % 

9 Մանուկյան Գոհար Էդիկի սոց. անապահով 50 % 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


